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Resultado Preliminar da Segunda Etapa
Ordem de Colocacgéo

Cargo: Psicologo (70)

Vagas: 2

Vagas para Portadores de Necessidades Especiais:

0

Colocacéo Inscricdo Nome

L.Port. S.Pab. Atualid. C.G.

C.E. Obj. Tit. R.F.

1 003274
2 003360
3 003323
4 003365
5 003333
6 003289
7 003320
8 003378
9 003363
10 003314
11 003316
12 003267
13 003223
14 003297
15 003351
16 003376
17 003236
18 003301
19 003281
20 003238
21 003270
22 003284
23 003359
24 003234
25 003302
26 003268
27 003265
28 003292
29 003260

FABRICIO APARECIDO BUENO

RAPHIZA MARIA DE CARVALHO MRAD
LUIZA VIEIRA COUTO

RENATA ADRIANE RODRIGUES

MARCIA DE FATIMA DO CARMO OLIVEIRA
HELOIZA GAMA NETTO

LUCIANA RODRIGUES SILVA DE ASSIS
SORAIA ALEIXO GABRIEL DA SILVA
RAQUEL VIANA CELESTINO

LILIAM MEDEIROS DA SILVA

LISTHIANE PEREIRA RIBEIRO

EDNEIA APARECIDA BATISTA

ANA CAROLINA MAGALHAES JUNQUEIRA
JANICE SILVA OLIVEIRA DE SOUZA
PATRICIA RIBEIRO REZENDE NETTO
SIRLEIA DE SOUZA MARTINS

BARBARA CRISTINA CARVALHO SILVA
JUCIMARA DO PATROCINIO SILVERIO
GABRIELLA DE OLIVEIRA ANANIAS
BIANCA DREZZA BRAGA

ERIKA RENATA VIEIRA SERAFIM
GISELLE TEIXEIRA LEAL DINIZ

RAFAELA LADEIRA DE SOUZA

ATILA RAFAEL SABINO CALZAVARA
JUCIMARA FERREIRA COSTA

ELAINE SANTANA DE SOUZA FERREIRA
EDILAINE MARA GUILHERME DOS SANTOS
ISABELA CRISTINA MAGRI GROSSI
DANIELA MILENA DOS SANTOS
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48
39
48
39
36
42
42
42
42
36
33
33
36
39
30
30
42
33
36
36
36
36
36
36
33
39
30
30
30

32
32
24
32
24
24
24
20
20
28
24
24
24
24
32
32
20
28
24
24
24
24
24
24
20
20
28
28
28

80
71
72
71
60
66
66
62
62
64
57
57
60
63
62
62
62
61
60
60
60
60
60
60
53
59
58
58
58

80
74
72
71
66
66
66
65
65
64
63
63
63
63
62
62
62
61
60
60
60
60
60
60
59
59
58
58
58

Esta lista contém o resultado da Segunda Etapa e esta em ordem de colocacao, obedecendo
os critérios de desempate, conforme o Edital n® 006/2011.

Legenda
L.Port.

S.Pab.

C.G.
C.E.
OBJ.
Tit.
R.F.

: Nota das questdes da prova de Lingua Portuguesa
: Nota das questdes da prova de Sautde Publica
Atualid. :

Nota das questdes da prova de Autalidades

: Nota total da prova de Conhecimento Geral

: Nota total da prova de Conhecimento Especifico
: Resultado da Prova Objetiva

: Nota da Prova de Titulos

: Resultado Final
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Colocacéo Inscricdo Nome

L.Port. S.PUb. Atualid. C.G.

C.E. Obj. Tit. R.F.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

003250
003345
003388
003379
003330
003256
003356
003300
003306
003291
003370
003221
003279
003243
003273
003375
003262
003337
003349
003385
003247
003350
003215
003278

CINTIA SUELI HALFELD DA SILVA OLIVEIRA
MIRLENE CARVALHO DE NOVAIS

VITOR JUNIOR DA SILVA PINTO

STENIO MARCUS SILVEIRA CASTRO FILHO
MARCELA ATAIDE GUEDES

CYNTIA LEITE DE OLIVEIRA

POLIANA JUNIA SANTOS UGOLINE

JORGE MUNIZ MONTEIRO

KATIA COSTA BRUNO

INDIARA ROSSANE COELHO TRISTAO
ROBERTA DEOLINDA ASSIS TIAGO

ANA CAROLINA FERREIRA

FERNANDA SANTOS RAMOS

CAMILA FRANCINI PRADA

FABRICIA SILVEIRA DE ABREU

SIMONE GARCIA DE CARVALHO

DEBORA MANTOVANI COMELLO

MARIANA DE REZENDE NEIVA BEDRAN
OROMAR BISSOLI JUNIOR

VANESSA MOREIRA DIAS REZENDE
CATLLEN NASCIMENTO ALVES

PATRICIA DIAS DE CASTRO

ALINE CAROLINA LUIZ

FERNANDA PAULA NASCIMENTO VASCONCELLOS
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20
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20
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57
57
57
57
53
56
56
56
56
56
56
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53
53
53
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53
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50
50
50
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15 555

57
57
57
57
57
56
56
56
56
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53
53
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Esta lista contém o resultado da Segunda Etapa e esta em ordem de colocacao, obedecendo

os critérios de desempate, conforme o Edital n® 006/2011.

Legenda
L.Port.

S.Pab.

C.G.
C.E.
OBJ.
Tit.
R.F.

: Nota das questdes da prova de Lingua Portuguesa
: Nota das questdes da prova de Sautde Publica
Atualid. :

Nota das questdes da prova de Autalidades

: Nota total da prova de Conhecimento Geral

: Nota total da prova de Conhecimento Especifico
: Resultado da Prova Objetiva

: Nota da Prova de Titulos

: Resultado Final




